
 

JÍDELNÍ LÍSTEK 
„KOLIBA u ZLATÉHO JAROUŠE“ 

 
  

Něco ku pivečku:  
                                                                                                                                                                     Alergeny 
 
 

1.        1ks         Utopenec, chléb        34,- Kč    1, 3 

2.  100g       Nakládané tvarůžky, máslo, chléb, cibule    65,- Kč    1, 3, 7 

 3. 100g Nakládaný hermelín s cibulkou, chléb    55,- Kč    1, 3, 7   

4. 100g Nakládaný romadur, chléb      55,- Kč    1, 3, 7   

 5.  4ks Bramborové placičky s tvarůžkou a uzeninou  79,- Kč    1, 3, 7 
 
 
 
 
 

 
 

Polévky:  
 

 1. 330ml Silný masový vývar s masem a těstovinou   45,- Kč    1, 3, 9 

 2. 330ml Havířská česnečka se sýrem a krutóny   45,- Kč    1, 3, 7 

 3. 250ml Dle denní nabídky . . .      30,- Kč       

  
  
         

         
 

Pro naše nejmenší:  
 

 1. 3ks Palačinky s marmeládou a šlehačkou   99,- Kč    1, 3, 7 

 2. 70g Smažený kuřecí řízek, steakové hranolky   99,- Kč    1, 3 

 3. 70g Smažené sýrové trojhránky, steakové hranolky  99,- Kč    1, 3, 7 

 
 
 
               www.uzlatehojarouse.cz 
        facebook.com/uzlatehojarouse.cz 
 
 



 
 

Těstoviny/Pasta 

 
1. 400g Spaghetti „Carbonara“, parmazán                    129,- Kč    1, 3, 6     

   (italské špagety s restovanou slaninou, smetanou a vejcem) 
 

 2.         400g Spaghetti „Aglio, olio e peperoncio“                    129,- Kč    1, 3, 6     

   (italské špagety s chilli papričkama a restovaným česnekem, sypané parmazánem) 
 

 3. 400g Spaghetti  „Maiale  con funghi“, parmazán                   149,- Kč    1, 6 

   (klasické špagety s vepřovou panenkou, smetanou a žampiony) 
 

 4. 400g Penne „Con Spinaci“                                 129,- Kč   1, 6, 

   (italské duté těstoviny se šunkou, špenátem a smetanou sypané parmazánem)  

 
 

5. 400g Penne „Quattro Formaggi“                                                           129,- Kč   1, 6,                               
                                 italské duté těstoviny s hermelínem, eidamem, nivou smetanou sypané parmazánem)
  
 
 

 Rizota/Noky  

 
             1. 400g Risotto Vegetariana                                              129,- Kč     ,6                  
   (italská rýže s grilovanou zeleninou sypaná parmazánem ) 
 

             2. 400g Risotto con pollo                                                        129,- Kč     ,6                  
   (italská rýže s grilovanými kuřecími prsíčky a smetanou, sypaná parmazánem ) 
 

3. 400g Gnocchi Con pollo e Spinaci                                 129,- Kč  1,6        

   (italské bramborové noky s kuřecími prsíčky, špenátem  a smetanou sypané                          
                                         parmazánem) 

 

4. 400g Gnocchi Con Maiale                                             149,- Kč    6     

   (italské bramborové noky s vepřovou panenkou, slaninou a smetanou sypané                          
                                         parmazánem) 
 
 
 
 
 

Příjemný kulinářský zážitek a dobrou chuť Vám přeje kolektiv 

„KOLIBY u ZLATÉHO JAROUŠE“ 
 



 
 
 
 

Speciality:    
   Alergeny 

 

1. 170g Babiččina Ostravská Kačaba          179,- Kč    1, 3, 7 

   (vepřový kotlet plněný anglickou slaninou a tvarůžkou, 
     šťouchané brambory, smažené cibulové kroužky) 
 

 2. 170g Slezské smotky Zlatého Jarouše         184,- Kč    1, 7   

   (vepřová panenka na jehle plněná nivou v kabátku anglické slaniny, 
     pečené brambory na másle s cibulkou) 
 

 3. 300g Kuřecí rarášci „Po Našimu“          169,- Kč    1, 3, 7 

   (kuřecí nudličky v bramborovém těstě s ďábelkou, remuládou a salátkem) 
 

 4. 170g Domácí hamburger s čedarem                    149,- Kč    1 

   podávaný se steakovými hranolky a remuládou 
 

 5. 170g Pivovarské vepřové řízečky, vařené brambory s máslem    149,- Kč    1, 3, 7 

(vepřový kotlet smažený na sádle) 
  

 6. 200g Steak z hovězí roštěné, pepřová omáčka,                              239,- Kč    1 
                                 steakové hranolky                                                     

    

             7. 170g Bramborový placek s masovou směsí       139,- Kč    1, 3, 7 

   (vepřové a kuřecí kousky s restovanou zeleninou v bramboráku) 
 

             8. 170g Kuřecí steak se šunkou a vejcem            129,- Kč    1, 3 

    
   

                   9 . 170g Kuřecí steak zapečený hermelínem           129,- Kč    1, 3 

    
 

 10. 170g Vepřové medailonky z panenky s  nivovou omáčkou     149,- Kč     
                          (panenka na grilu se smetanou, nivou a vínem)  
 

             11.         60g Topinka s masovou směsí sypaná sýrem                                  79,- Kč   

   
 
 

Příjemný kulinářský zážitek a dobrou chuť Vám přeje kolektiv 

„KOLIBY u ZLATÉHO JAROUŠE“ 
 

www.uzlatehojarouse.cz 
facebook.com/uzlatehojarouse.cz 

http://www.uzlatehojarouse.cz/


 

I něco bez masa: 
Alergeny 

 
1. 130g Smažený sýr se šunkou           109,- Kč      1, 3, 7 

      

 2. 130g Smažené olomoucké tvarůžky                                               109,- Kč      1, 3, 7 

 

 3. 130g Smažený hermelín s anglickou slaninou         109,- Kč      1, 3, 7 

 

 4. 120g Smažená sýrová variace (eidam, niva, hermelín, čedar)               109,- Kč     1, 3, 7 

 

Přílohy: 
                                            Alergeny 

 

 1. 200g Vařené brambory s máslem                                   33,- Kč    7 

 2. 200g Opékané brambory            33,- Kč 

 3. 200g Šťouchané brambory            33,- Kč 

 4. 200g Steakové hranolky           39,- Kč 

             5. 200g Bramborové  hranolky           33,- Kč 
 6. 200g Domácí bramborové placičky           45,- Kč    1, 3 

 7.  2ks Chléb                           16,- Kč    1 

 8. 50g Tatarka, Ďábelka, Remuláda           21,- Kč    3 

 9. 50g Kečup              21,- Kč 

             10. 50g Sterilovaný okurek            15,- Kč 

 11. 50g Kozí rohy             15,- Kč 

 12. 50g Feferony              15,- Kč 

 13. 200g Grilovaná zelenina           59,- Kč 

 
 
 
 
 

Příjemný kulinářský zážitek a dobrou chuť Vám přeje kolektiv 

„KOLIBY u ZLATÉHO JAROUŠE“ 
 
 

 
     www.uzlatehojarouse.cz 
        facebook.com/uzlatehojarouse.cz 

 

http://www.uzlatehojarouse.cz/


 

JÍDELNÍ LÍSTEK 
„KOLIBA u ZLATÉHO JAROUŠE“ 

 
  

PIZZA:  
                                                                                                                                                                     Alergeny 
 
 

1.                     Pepkova (tomatová salsa, eidam, listový špenát, anglická, česnek)    119,- Kč  1, 3, 7 
 
2.                       Žampionová (tomatová salsa, eidam, žampiony)                       119,- Kč    1, 3, 7 

 
3.                Salámová (tomatová salsa, eidam, paprikáš, klobása)              119,- Kč    1, 3, 7 

  
       4.                     Šunková (tomatová salsa, eidam, šunka)                119,- Kč    1, 3, 7 

 
       5.                     Sýrová (tomatová salsa, eidam, niva, hermelín)              119,- Kč    1, 3, 7 

 
       6.                      Baníček (tomatová salsa, eidam, šunka, anglická, kozí rohy)             119,- Kč   1, 3, 7 

 
       7.                      Ostravská (tomatová salsa, eidam, anglická, paprikáš, cibule)          119,- Kč    1, 3, 7 

 
       8.                      Jaroušova (tomatová salsa, eidam, anglická, tvarůžky, cibule)         119,- Kč    1, 3, 7 
 
       9.                     Kentanova (tomatová salsa, eidam, šunka, kukuřice)             119,- Kč    1, 3, 7 

 
      10.                     Mlhošovka (smetana, eidam, anglická, niva, klobása, cibule)           119,- Kč    1, 3, 7 
 
      11.                     Tuňáková (tomatová salsa, eidam, tuňák, vejce,cibule)                     119,- Kč    1, 3, 7 

 
      12.                     Hawai (tomatová salsa, eidam, šunka, ananas)            119,- Kč    1, 3, 7 

 
 
 
 Suroviny navíc: (žampiony, kukuřice, kozí rohy, feferonky….)   15,- Kč     
     (šunka, anglická, klobása, paprikáš, sýry….)   25,- Kč 
 
 
  

Příjemný kulinářský zážitek a dobrou chuť Vám přeje kolektiv 

„KOLIBY u ZLATÉHO JAROUŠE“ 
www.uzlatehojarouse.cz 

facebook.com/uzlatehojarouse.cz 

 

http://www.uzlatehojarouse.cz/


 

Jídla na objednávku: 

 
 

 100g Tatarský biftek (hovězí roštěná, topinky, česnek)    120,- Kč 

 1kg Pečené vepřové koleno (hořčice, křen, chléb)    249,- Kč 
 1kg Smažené kuřecí řízečky       500,- Kč 

 1kg Smažené vepřové řízečky      500,- Kč 
 1kg Kilová sýrová mísa       500,- Kč 

 1kg Kilová salámová mísa       500,- Kč 

 150g Svíčková na smetaně, domácí houskový knedlík   169,- Kč 

 150g Hovězí guláš, domácí houskový knedlík    149,- Kč 

 100g Anglický roastbeef                                                       120,- Kč 

 
 
 

Vše ostatní po domluvě dle Vašeho přání či chuti, aneb nic není nemožné ….. 
 
  
 
 

Dodatky: 
 
Všechna jídla v sekci „Jídla na objednávku“ nutno objednat minimálně 48 hodin předem. 
 
Veškerá jídla Vám zabalíme i s sebou. ( MENU a PIZZA BOX:   10,- Kč) 
 
Dětská (poloviční) porce:  Účtujeme 75 % z ceny jídla. 
 
Přijímáme stravenky:   Sodexo, Ticket Restaurant, Cheque Dejeuner, Naše Stravenka 
    ze stravenek  nevracíme ! 
 
Při objednání akce se platí záloha na termín konání a bude Vám odečtena při placení v den Vaší akce. 
Jestliže se akce zruší, je záloha nevratná !!! 
    

Váha masa je uvedená v syrovém stavu.   
 
 
 

Příjemný kulinářský zážitek a dobrou chuť Vám přeje kolektiv 

„KOLIBY u ZLATÉHO JAROUŠE“ 
 

 
     www.uzlatehojarouse.cz 
        facebook.com/uzlatehojarouse.cz 

http://www.uzlatehojarouse.cz/


 

 
 
 
 
 

 


